УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ДОЛГОПРУДНОГО

ГИМНАЗИЯ №13

(АОУ гимназия №13)

ПРИКАЗ

26.10.2012 г.                                                                                № 498
Долгопрудный

О назначении ответственного лица в целях

эффективной организации работы по приобретению
учебно- лабораторного оборудования

для обучающихся 1-х и 2-х классов

Во исполнение приказа начальника Управления образования Администрации г. Долгопрудного № 570 от 26.10.2012 г. «О назначении ответственных лиц в целях эффективной организации работы по приобретению учебно – лабораторного оборудования для обучающихся 1-х и 2-х классов»

1. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Назначить Брюхареву Наталью Владимировну,  заместителя директора по АХЧ, ответственным лицом за получение учебно-лабораторного оборудования для обучающихся 1-х и 2-х классов (тел. (495) 576-03-36).

3. Брюхаревой Н.В., ответственному лицу за получение учебно-лабораторного оборудования, в срок до 30.10.2012 г. подготовить необходимые помещения для приема поставляемого оборудования и обеспечить доступность данных помещений в день поставки.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор АОУ гимназии №13                                                                  М.А. Герасимова
С приказом ознакомлена:                                                                          Н.В. Брюхарева